



JUHANI KARVONEN

## Postissa vuoden vilkkain aika

**MILJOONAA HIPOO**  
Kajaanin postiterminaalissa käsiteltävien joulu-korttien, Kainuusta lähtevien ja tänne saapuvien, määrä joka vuosi. Postissa on nyt käsillä vuoden vilkkain aika: vuosittain lähetetystä 70 miljoonasta kortista suomalaiset lähettävät joulun aikaan yli 50 miljoonaa.

KAINUU A6



EILA KILPELÄINEN

## Bode Miller pujotteli historiaa

**VAIKEUKSIEN KAUTTA** palkintopallille ylsi Kalle Palander pujottelun maailmancupin osakilpailussa Italian Sestriessä. Kisan voittoon pujotteli Yhdysvaltojen Bode Miller, joka kykeni toisena voittamaan kaikkien alppilajien maailmancupin osakilpailun yhden kauden aikana.

**LUONTOON ISTUVAKSI** suunnitteli kajaanilainen arkkitehti Mika Sillman Sotkamon Snowpoliksen ensimmäisen rakennusvaiheen. Noin 3700 nelion rakennuksen urakkasopimukset allekirjoitettiin maanantaina Sotkamossa.

TALOUS B5

URHEILU A9

**TILISTÄ**

<b>A-osa:</b>	
Artikkeli	2
Kainuu	3-6
Kotimaa	7-8
Urheilu	9-10
<b>B-osa:</b>	
Kulttuuri	1-3
Meidän Kainari	4
Talous	5
Ulkomaat	6-7
Luokitellut ilmoitukset	7
Tänään	8
Radio ja tv	9-10
Sää	10

# Teatterille ja museoille rahaa myöhemmin, pallohalliyhtiölle aleneva avustus

MARIA KALLIOKOSKI  
JUKKA KERÄNEN  
SINIKKA VIIRRET

**KAUPUNGINVALTUUSTO** ei täysin ratkaissut kajaanilaisten taidelaitosten kohtaloa eilises- sä kokouksessaan. Valtuusto ei määrittänyt vielä summaa, mutta se sitoutui käsittelemään lisätalousarvion, johon teatterin ja museoiden toimintamenot sisältyvät. Lisäbudjetti laaditaan vasta sitten, kun kaupungin ja opetusministeriön kesken syntyy ratkaisu valtionavun suuruudesta.

Kaupunki ja ministeriö ovat ajautuneet pattitilanteeseen; kumpikin odottaa toisen tekemisen ensimmäisen siirron. Kansanedustaja Anne Huotari (vas.) kiirehti asian ottamista esille Karpelan kanssa jo tänään, jotta tieto saadaan ennen Karpelan pitkää Intian-matkaa. Puheenjohtaja Hannu S. Kemppaisen (kesk.) mielestä kaupungin tahdoksi riittää ryhmäjohtajien neuvottelema sitoumus lisäbudjetista.

Pallohalliyhtiölle kaupunki antaa sen kaipaamat 50 000 euroa. Summa otetaan ympäristöteknisen toimialan budjetista raamin sisältä. Samalla valtuusto velvoittaa yhtiötä tekemään liiketoimintasuunnitelman, joka mahdollistaa kaupungin alenevan tuen. Lisäksi

Jonne Putkonen ja Kari Suhonen luovuttivat Vesa Kaikkoselle (vas.) ja Hannu S. Kemppaiselle (kesk.) kansalaisadressit kulttuurilaitosten puolesta. Nimiä oli 4149, joista internetissä kerättyä noin 2 900 ja loput kouluissa ja taidelaitoksissa.



ANTTI KÄRKKÄINEN

keskusentän jalkapallopäädyän rakentaminen alkaa ensi tiukan keskustelun ja äänestyksen jälkeen.

Vastoin kaupunginhallituksen esitystä Vuoreslahden koulua ei lakkautettu eilisesä valtuuston kokouksessa. Valtuusto edellyttää, että säästötoimia suunniteltaessa kouluverkostoa tarkastellaan koko kaupungin alueella huomioiden muun muassa koulujen kunto ja kuljetuskustannukset.

Budjettiin liittynyt poikkeuksellisen voimakas kansalaisaktiivisuus sai kiitosta valtuutetuilta.

KAINUU A4

URHEILU A9

KULTTUURI B2

## Uusi poliisiyljohtaja haluaa Supon tiukempaan valvontaan

STT

**SUOJELUPOLIISI** (Supo) joutuu raportoimaan tekemisistään nykyistä useammin uudelle poliisiyljohtajalle. Vuodenvaihteessa poliisiyljohtajana aloittava Markku Salminen haluaa, että suojelupoliisi antaa säännöllisesti selostuksen sisäisen turvallisuuden tilasta. Näin myös poliisiyli-

johto saisi säännönmukaisesti oikeat ja riittävät tiedot.

Sisäministeriö on sisäisestä turvallisuudesta vastaava ministeriö ja suojelupoliisi se virasto, joka tuottaa tätä tietoa. Säännölliset palaverit Supon kanssa ovat luonteva keino tähän tietojen vaihtoon, Salminen sanoo.

KOTIMAA A7

# Lapset ja nuoret isoon rooliin Kainuun Unicef-vuoden aikana

HANNU MUSTONEN

**TULEVAISUUDEN TOIVOT.** lapset ja nuoret nousevat isoon rooliin Kajaanin ja Kainuun ensi vuoden Unicef-kumppanuudessa. He korostuvat avustamisen kohteena, mutta myös

auttamiseen tarvittavien eurojen kokoajina.

Kainuulaisilla on edessään antaumuksellinen urakka, jos ne mielivät päästä samoihin saavutuksiin kuin maanantaina Raatihuoneentorilla tehtävän luovuttaneet Kokkola ja Keski-

Pohjanmaa. Jo ennen kumppanuusvuoden loppua Keski-Pohjanmaalla on takanaan 230 tapahtumaa ja kasassa 370 000 euron avustuspotti.

Kainuun kohteiksi on jo valittu Eritrea Afrikasta ja Kaliningrad Venäjältä. Tammi-

kuuksi on määrä koota erityisen kummiryhmä, joka "kutoo" ideointi- ja toimintaverkostot koko maakuntaan.

KAINUU A3

## Gotlannin lähivesillä havaittiin öljypäästö

STT-TT  
Visby

**RUOTSALAISEN** Gotlannin saaren eteläpuolella on havaittu 26 kilometriä pitkä öljyläikkä, kertoi uutistoimisto TT maanantaina. Arviot öljyn määrästä vaihtelevat 1,5 tonnista 14 tonniin.

Ruotsin rannikkovartiosto havaitsi öljyläikän maanantaina iltapäivällä.

## Opposition ehdokas voittoon Romanian presidentinvaaleissa

STT-REUTERS-APF  
Bukarest

**LOPULLISTEN** tulosten mukaan oppositiojohtaja Traian Basescu on voittanut Romaniassa järjestetyt parlamenttivaalit. Basescu sanoi pyrkivänsä kokoamaan maalle keskustalaisen hallituksen, joka johtaa Romanian EU:n jäseneksi vuonna 2007.

Tällä hetkellä tärkein tavoitteeni on muodostaa niin pian kuin mahdollista hallitus, joka kykenee jatkamaan jäsenyysneuvotteluja Romanian liittämiseksi EU:hun, Basescu sanoi tiedotustilaisuudessa. Hän puhui sen jälkeen kun hänen kilpailijansa, sosiaalidemokraattinen pääministeri Adrian Nastase oli myöntänyt tappionsa.



Traian Basescu nousee Romanian uudeksi pääministeriksi.

ULKOMAAT B6



HANNU MUSTONEN

Vuonna 1947 kainuulaiset lapset ja nuoret saivat ensimmäisinä vasta edellisvuonna perustetun Unicefin apua, nyt on nykynuorten vuoro avustaa ikätovereitaan Eritreassa ja Kaliningradissa.

YLÄKERTA A2

## Venäläismatkailu Vuokattiin kasvussa

**4 000** loppiaisviikon viettäjä Venäjältä täyttää Vuokatintammikuun alussa äärimmilleen. Kun venäläismatkailijoita saapuu runsaasti myös edellisellä viikolla, itänaapurin talvilomalaisten määrä Vuokatissa näyttää nyt kasvavan hieman edellisvuodesta.

Tilauslentojen lopullinen määrä ei vielä ole tiedossa, mutta yksi charter-kone Kajaaniin saapuu joka tapauksessa Ukrainasta.

KAINUU A3

## Laskuiksi naamioituja tarjouksia liikkeellä

**SÄHKÖMARKKINOILLA** on jälleen liikkeellä laskun näköisiä tarjouksia. Tutkintapyyntöä Kajaanin poliisille ei ole vielä tehty, vaikka epämääräisiä sähkökonsultti Nord Sähkö Oy:n tarjouksia on saapunut myös Kainuuseen.

Kyseenaisten tarjoukskirjeiden lähettäminen ei sinänsä ole rikos. Asia täyttää petoksen tunnusmerkistön, kun laskun maksaja ei saa luvattua vastinetta rahoilleen.

KAINUU A3

## Muutosvaiheen budjetti Kuhmoon

**VIIRRET** Kuhmon ensi vuoden talousarvion osalta painuu miinukselle, mutta valtuustokokouksessa vakuuteltiin, että syytä paniikkiin ei ole. Pari alijäämäistä vuotta kaupunki kestää, mutta sitten pitäisi pään nousta jälleen pinnalle.

KAINUU A5

## Alvarin salin remontti siirtyy

**MUSIIKKISALI** Alvarin kunnostaminen lykkääntyy Suomussalmella ainakin kahden vuoden yli. Valtuusto äänesteli pitkään kestäneessä talousarviokäsitelyssä useaan kertaan investointien ajoituksesta tuleville vuosille.

KAINUU A6

## Mistä löytyisi kokoomuksen Väyrynen

**JYRKI KATAINEN**, kokoomuksen puheenjohtaja lupaa löytävän kokoomukselle presidenttiehdokkaan muualta kuin omien nahkojensa sisältä.

Raimo Viirret näkee, että kokoomuksella on nyt samanlainen tilanne kuin keskustalla 1988: vahva presidentti ja luottettu pääministeri ovat oleiviaan toistensa vastaehdokkaita. Oppositioista on silloin hyvä ryynnä uusiin asemiin tulevia taistoja ajatellen.

Yläkerrassaan Viirret esittää myös ajatuksensa siitä, kuka voisi olla paras haastaja. Ehdokas, jolle voitto ei vielä ole pääasia. Ehdokas, joka sopivasti tuettaisiin kampanjassaan myös presidentti-instituutiota.

YLÄKERTA A2